
 

Zambrów dnia 22.04.2025r. 

Numer postępowania: ZP.271.5.2025 

ZAWIADOMIENIE  
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na usługi pn.: Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dotyczącej budowy 

chodnika wzdłuż ul. Grabowskiej w Zambrowie. 

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2025/BZP 00181927/01 z dnia 08.04.2025 r. 

Działając zgodnie z art. 260 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2024 poz. 1320) Zamawiający Miasto Zambrów zawiadamia, iż na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy PZP, 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

zostaje unieważnione. 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2024 poz. 1320) unieważnił przedmiotowe postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 3) cena lub koszt najkorzystniejszej 

oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 

najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne:   

W przedmiotowym postępowaniu została złożone 2 oferty. 

Wartość najkorzystniejszej oferty wynosiła 79 709,00 zł brutto. 

Cena oferty najkorzystniejszej przekracza możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 32 500,00 zł. 

Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia do cen ofert najkorzystniejszych.  

  ........................................................  


		2025-04-22T12:44:14+0200
	Kazimierz Jan Dąbrowski




